Volta Redonda, 24 de julho de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, cito a Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. O não

comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 9.3 do

referido edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Dia 27/07/2017 às 13h

Açude II

GABRIELLE ALVES DOS SANTOS

Água Limpa

RENAN NUNES SANTOS

BRUNA IZABEL DA SILVA CARVALHO

RODRIGO ALLYSON VICENTE EMERENCIANO CHAVES

NEIVA LUCIA FERREIRA

VIVIANE BARBOSA COSTA

MICHELE FERNANDES DA SILVA

DIONES RAMOS DE AMORIM

Belmonte

MONICA APARECIDA DE CARVALHO ALVES

BRUNA DA SILVA BERNARDINO

Eucaliptal

RICARDO ROBERTO ESMERALDO

MARIA DE LOURDES COUTINHO PINHEIRO DE CARVALHO

Jardim Belmonte

AISLA TATIELE OLIVEIRA AUGUSTA

Padre Josimo

THALITA CRISTINA ELIAS

Retiro II

MARCIA FRANÇOISE OLIVEIRA DA SILVA

BIANCA NUNES DE PAULA

KELLY CHRISTINE CAMARGO ESPILARI BENTO

THAIS DA COSTA MOREIRA

CARLOS EMANOEL DA SILVA PEREIRA

Roma I

MIRIAN DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA

Santa Cruz

FÁBIO DE LIMA PAULA

GABRIEL RIBEIRO FIGUEIREDO

Santo Agostinho

FABIO FREITAS DE SOUZA

Volta Redonda, 24 de julho de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, cito a Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. O não

comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 9.3 do

referido edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Dia 27/07/2017 às 13h

São Geraldo

ARIÁDNE DE SOUZA MUILAERT PINTO

ALICE CAMARINHO DOS SANTOS CONCEIÇÃO

IGOR MACHADO HENRIQUES

GERALDO LEAL

DOMINIQUE CRUZ DE SOUZA

São Lucas

ANA ELISA BRUM BARBOSA

GILSY POLLYANA VALENTIM

THAMARA DE PAULA RODRIGUES

 Siderlândia

GISELE CAROLINE TEIXEIRA DUQUE DE PAIVA DIAS

PATRICK OCTÁVIO TEIXEIRA MACHADO
ROSANE APARECIDA ALVES DA SILVA PEREIRA

Vila Americana

GABRIEL AVILA COELHO

MARIA DE FATIMA DIAS SANTOS

Vila Mury

THAÍS ARANTES BRITO

FERNANDA KELLY DA SILVA

DANIELE APARECIDA DAS VIRGENS OLIVEIRA

RHYAN ALVES KOZLOWSKI

RENATA BRAZ FURTADO

Vila Rica – Tiradentes

NATALIA SILVEIRA SILVA

DAIANA RAFAELA DOS SANTOS DAMIAO

ANDERSON FELIPE PIRES MACHADO

VITORIA REGIA IGNACIO DUQUE VIEIRA

Volta Grande

PALOMA PASCOAL SALDANHA

FABÍOLA FERREIRA DE SOUZA

ALINE APARECIDA PAULINO DE FREITAS

Volta Redonda, 24 de julho de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, cito a Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. O não

comparecimento acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 9.3 do

referido edital.

CRONOGRAMA – AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Dia 28/07/2017 às 13h

PEDRO HENRIQUE SOUZA LEE

GABRIEL DE ANDRADE ROMAO

MAICON DOUGLAS MOREIRA DA SILVA

LUCAS RIBEIRO DO NASCIMENTO

KATIUCIA ANANIAS BARBOSA

CAROLINE CRISTINA DIAS TASSARA BERÇOT

DAYNIELE APARECIDA ALVES DOS SANTOS

THALITA ANGÉLICA BARBOSA

MAIQUE DA SILVA RAMOS DO NASCIMENTO

RYLLER MACIEL DE ALMEIDA

KATYA AGUIAR DE SOUZA

CRISLAINE LEONIDIA TASSINSARI

JÓICE DE ALMEIDA TEIXEIRA

SAMARA GABRIEL GONÇALVES

ANDRESSA DO NASCIMENTO BARBOSA

RAFAELA DA SILVA BRANDAO

GELDA ANDRADE WERNER

ELISANGELA APARECIDA DE MORAIS

LEANDRO MAINEZI MIRANDA

VANESSA DE SOUZA SOARES

ROGER DA SILVA MORAIS

FABIANA ALVES DE ARRAIS OLIVEIRA

LEONARDO SESSA NISHIKAWA

KLEYDSON SILVA DE OLIVEIRA

JOSÉ LUIZ DE CARVALHO SILVA

XENIA SILVA NASCIMENTO

WESLEY DE OLIVEIRA DOMES

OBERDAN BARROS

ROSILENE ANDRADE FERREIRA ALMEIDA

ALEXANDRE PEREIRA GENUEL

THIAGO BRUM LEITE

JOSÉ VINICIUS DA CONCEIÇÃO PINTO RIBEIRO

JOSÉ SAMIR CASSIN ANDRADE DE SOUZA

DAISE MEDEIROS DE SOUZA AGUIAR

ANDERSON DE OLIVEIRA

CARLOS RENAN DE AZEVEDO SANTOS

RAFAEL RODRIGUES DE ALMEIDA